
                          РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

                     Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 

м у н и ц и п а л ь н о е  б юд же т н о е   

о б щ е о б р а з ов ат е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е   

г. Ш а хт ы  Ро с тов с ко й  о бл а с т и  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з ов ат е л ь н а я  ш кол а  № 1 2 »  
346519, г.Шахты Ростовская область пер. Бугроватый , 28 тел. 8(8636)26-35-31 /факс 8 (8636)26-35-31,  е-mail: school12@shakhty-edu.ru 

 

16.01.  2025 г.                                        № 7/1 

ПРИКАЗ 

 

О создании общественной комиссии 

по противодействию коррупции 

 

    В целях недопущения незаконных сборов денежных средств с родителей 

обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать антикоррупционную комиссию в МБОУ СОШ №12 г.Шахты в следующем 

составе: 

− Пономарева Т.Г., директор школы; 

− Костенко Л.А., учитель начальных классов, председатель профсоюзного 

комитета; 

− Гоголева О.А., заместитель директора по BP; 

− Шельдишова И.В., главный бухгалтер; 

− Глухова С.А., учитель русского языка и литературы; 

− Дударева Н.А., председатель Совета школы. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                     Т.Г. Пономарева. 

С приказом ознакомлены: 

Дата ознакомления Подпись  Ф.И.О. 

  Костенко Людмила Анатольевна 

  Гоголева Оксана Алексеевна 

  Шельдишова Ираида Владимировна 

  Глухова Светлана Анатольевна 

  Дударева Надежда Александровна 

 

mailto:school12@shakhty-edu.ru

		2025-02-04T14:46:07+0300
	Пономарева Татьяна Георгиевна
	Я являюсь автором этого документа




